sed si ille quae sunt gloria eius qui eum misit. Quanto magis nos eius
 qui nos fecit. **EXPLICIT XXIII. INCIPIT XXIV.**
AB EO UBI DIT. NONNE MOYSES DEDIT UOBIS LEGEM ET
 NEMO EX UOBIS FACIT LEGEM. QUID ME QUERITIS INTER
 FICERE. USQUE AD ID QUOD DIT. NOLITE IUDICARE SECUN
 DUAM PARTEM. SED IUSTUM IUDICIUM IUDICATE.
Gua angeli sancti lectionem de qua prudem canitica
 uestrae loquuta sumus. ita quae modo lecta est hodie nate
 quitur. **D**no loquente. audiebant discipuli et iudei. ueritate
 loquente. audiebant et ueraces et iudices. **C**ontraria loquen
 te audiebant et amicos et inimicos. boni et mali. **I**lli audiebant. sed ille
 discernebat. et quibus sermo proderet et profuturus esset. uidebat
 et prouidebat. **I**n illis enim qui tunc erant. uidebat. **I**n nobis qui futu
 ri eramus. prouidebat. **N**os itaque sic audiamus euangelium quae
 presentem dominum. nec dicimus. **O** illi felices qui eum uideri potuerunt.
 quia multa in eis qui uideri et occideri. multa autem in nobis qui non uiderunt.
 et crediderunt. **Q**uod enim praesens sonabat deo edn. et propter nos
 scriptum est. et in nobis seruatum. **S**ed propter nos. et deo et bene dicitur
 propter posteror nos. et donec scilicet finiat. **S**ursum est dominus. sed etiam
 hic est ueritas dominus. **C**orpus enim in quo surrexit. uno loco esse potest. ueritas
 eius ubique diffusa est. **D**ominum ergo audiamus. et quod ipse donauit
 rit de uerbis eius. et non dicimus. **N**onne moyses inquit dedit uobis
 legem. et nemo ex uobis facit legem. **Q**uid me queritis interficere. **N**on deo
 queritis interficere. quia nemo ex uobis facit legem. **N**am si legem fa
 cereas. in ipsis litteris christum cognosceres. et presentem non occideres.
Et illi responderunt. **R**espondit enim turba. **R**espondit quae turba. non
 penitentiae ad ordinem. sed ad turbationem. **D**enique turbatus turba.
 uideat quid responderet. **D**emonium habes. qui te queris occidere.
Et quippe dictum est. quod demonium habes. qui demones expellebat.
Quid porro et aliud dicere turba turbulenta. **Q**uid porro et aliud dolere
 canu commotum. **T**urba turbata est. unde. **C**ontrario. turba lipperu
 dimis. turbata dicitur. **L**ucis. **O**culi enim non habent sententiam.
 si potest ferre. **L**uminis dicitur. **T**urba autem non plane turbata.
 sed in sua ueritate. **T**urba quillus. **S**i reddidit malum pro malo. pro ma
 ledictum pro maledicto. **Q**ui. **S**i diceret. demonium non habeo. habeo res uos.
Quasi non potest uis fieri. **D**emonium habes. quam cum occideris.